
UCHWAŁA NR 462.2018 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie ustalenia kwoty dotacji do jednego nocleg u w szkolnych 
schroniskach młodzie żowych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 29 listopada 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) oraz Uchwały Nr XXXVIII.244.2018 
Rady Powiatu z dnia 01 lutego 2018 r. w sprawie ustalania trybu rozliczania  
i udzielania dotacji szkołom niepublicznym o uprawnieniach publicznych i placówkom 
niepublicznym, uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

Ustala się kwotę dotacji na miejsce noclegowe w szkolnym schronisku 
młodzieżowym w roku 2018 w kwocie 106,76 zł, co w przeliczeniu na liczbę 
osobonocy daje kwotę 3,56 zł za osobonocleg. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół  
i Placówek Oświatowych w Giżycku.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2018 r. 
 

 
EK/EK 
 
 
 
 
 
 

 Starosta Giżycki 
         Wacław Strażewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


